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UFI Filters Group otwiera 18. zakład produkcyjny na świecie: SOFIMA 
FILTERS INDIA PVT. LTD.  
 
 Grupa otwiera osiemnastą na świecie (trzecią w Indiach) fabrykę produkującą wyłącznie  

z przeznaczeniem na rynek aftermarket 

 Całkowita wartość inwestycji to 10 milionów euro, a początkowa produkcja wyniesie  

6 milionów filtrów rocznie 

 Produkcja części zamiennych jest przeznaczona na obsługę rosnącego zapotrzebowania 

rynku aftermarket w Indiach i za granicą 

 
Bahadurgarh, 18 października 2019 r. – UFI Filters, lider w technologii filtracji i zarządzania 

termicznego, otwiera osiemnasty zakład produkcyjny na świecie (trzeci w Indiach), ulokowany w 

Bahadurgarh, na północy kraju, niedaleko miasta Nowe Delhi. 

W nowym zakładzie będą produkowane filtry na rynek aftermarket, z przeznaczeniem na lokalny 

rynek części zamiennych oraz na eksport. Będzie to już trzecia fabryka Grupy w Indiach obok 

zakładów w Bawal, produkującego na rynek lokalny, oraz w Belgaum, produkującego na eksport. 

Części trafiają do wielu producentów samochodowych na całym świecie, a także są sprzedawane 

przez wiodące sieci dystrybucyjne. Dzięki jakości produktów UFI Filters, największe niemieckie 

marki, takie jak Volkswagen Group czy Porsche, montują w swoich najnowszych pojazdach 

systemy filtracyjne UFI „Made in India”. 

Całkowita wartość inwestycji to 10 milionów euro, w zakładzie pracować będzie 300 pracowników, 

a początkowa produkcja wyniesie 6 milionów filtrów rocznie. Wśród nich będą filtry kabinowe  

i filtry powietrza do samochodów osobowych i do pojazdów ciężarowych oraz części zamienne 

do filtracji układów hydraulicznych. Od listopada planowane jest osiągnięcie pełnych mocy 

produkcyjnych zakładu. 

Dzięki doświadczeniu Grupy w lokalizowaniu w wielu krajach zakładów produkujących na rynek 

OEM i posiadających certyfikat IATF, nowa fabryka została zaprojektowana zgodnie  

z najwyższymi międzynarodowymi standardami. Została ona wyposażona w nowoczesne 

rozwiązania technologiczne, spełnia europejskie normy dotyczące procesów produkcji i kontroli 

jakości, a także posiada certyfikat ISO 9001. 



 
 

Rinaldo Facchini, CEO UFI Filters Group oświadcza: “Otwarcie nowego zakładu jest częścią 

strategii UFI Filters Group ukierunkowanej na dostarczanie wysokiej jakości części zamiennych. 

Nowy zakład SOFIMA FILTERS INDIA umożliwi produkcję przeznaczoną na rynek aftermarket, 

którego zapotrzebowanie stale rośnie, a także pozwoli Grupie na dalszy rozwój.” 

Giorgio Girondi, Prezes UFI Filters Group mówi: “Jesteśmy bardzo dumni z otwarcia tego 

zakładu, dzięki któremu zwiększymy liczbę fabryk UFI Filters Group na świecie do osiemnastu. 

Szczególnie ekspansja w południowo-wschodniej Azji jest dla nas kwestią strategiczną, ponieważ 

chcemy dotrzymać kroku rozwojowi rynku samochodowego i wyjść na przeciw zapotrzebowaniu 

na ich serwisowanie. Myśl globalnie, działaj lokalnie - to podstawowa zasada działalności naszej 

Grupy, która ma na celu wspieranie naszych klientów na rynkach OEM i aftermarket.” 

 

 
UFI Filters: 
Założona w 1971 roku, firma UFI FILTERS jest światowym liderem w zakresie technologii filtracji 
i zarządzania termicznego. Obsługuje wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego  
i morskiego, po specjalistyczne przemysłowe i niestandardowe zastosowania hydrauliczne. Znane  
z innowacyjnego charakteru produkty i wiedza UFI widoczne są niemal we wszystkich rodzajach pojazdów, 
od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 
UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów 
chłodzących, jak również systemów termalnych dla sektora motoryzacyjnego, spełniając potrzeby niemal 
wszystkich marek samochodowych i motocykli oraz pojazdów użytkowych, ciężarowych i rolniczych.  
Na rynku wyposażenia oryginalnego jest głównym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów 
spośród dwóch marek firmy dostępnych na rynku aftermarket – UFI i Sofima pokrywa 96% europejskiego 
parku samochodowego. 
Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI 
ma dziś 18 zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 16 krajach. Firma posiada 206 
patentów, a w Centrach Innowacji i Rozwoju zatrudnia 168 wyspecjalizowanych techników. W ciągu 
ostatnich 10 lat UFI podwoiło swoje obroty. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% 
przychodów inwestuje w R&D. 
 
 
Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 

Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 

 
 
Załączone zdjęcia - Otwarcie nowego zakładu przemysłowego SOFIMA FILTERS INDIA PVT. LTD. 

- Giorgio Girondi, Prezes UFI Filters Group  
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